לפני כבוד השופטת דנה אמיר
המאשימה:
נגד
הנאשם:
מדינת ישראל
אליעזר אלפנדרי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד טל הוד

ב"כ הנאשם עו"ד אורן ביטון ועו"ד איתי זילברברג

הנאשם התייצב

### פסק דין - ללא הרשעה

#### תמצית הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירת פציעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") לאחר שזוכה במסגרת הכרעת הדין מביצוע עבירות של איומים והיזק במזיד לרכוש לפי סעיפים 192 ו-413 לחוק העונשין.

2. על פי הכרעת הדין, ביום ה-7.9.15 בשעה 12:00 או בסמוך לכך, באזור הרחובות אבן גבירול וארלוזורוב בתל אביב, בעקבות סכסוך בדרך בין הנאשם אשר נהג באוטובוס למתלונן שנהג ברכב פרטי, עצר הנאשם את האוטובוס בו נהג והגיע לרכב בו נהג המתלונן אשר בו ישבה נוסעת נוספת.

**הנאשם מוזהר כי אם יפר את תנאי המבחן או צו השל"צ, תימסר הודעה על כך לבית המשפט, אשר מוסמך לדון בעניינו מחדש, הן במישור ההרשעה, הן במישור העונש וכן כי ניתן להפקיע את צו המבחן ולהרשיעו ככל שיבצע עבירה נוספת במהלך תקופת המבחן.**

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לשירות המבחן.

**זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בתל אביב.**

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, במעמד הצדדים.